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[bookmark: _Toc417131037]第三部分  徐水县审计局部门概况
[bookmark: _Toc417131038]一、主要职责
1、对县本级财政预算执行情况和其他财政收支进行审计。
2、对县直各部门、事业单位及下属单位的财务收支进行审计
3、对乡镇人民政府财政预算执行情况和决算进行审计。
4、县政府各部门和乡镇人民政府预算外财政收支进行审计。
5、审计署授权的国际组织和外国政府援助、贷款项目的财务收支审计。
6、国家投资建设项目的预算和概算执行情况和决算。
7、上级审计机关安排的国有金融机构、非银行金融机构资产、负债和损益状况；县属地方金融机构的资产、负债和损益情况。
8、县属国有企业、国有控股企业，国有资产占主导地位的企业的资产、负债和损益情况。
9、县政府管理的和受县政府委托的社会团体管理的社会保障基金，环境保护资金、社会捐赠资金及其他基金、资金的财务收支。
10、其他法律法规规定的审计事项。
[bookmark: _Toc417131039]二、2015年主要工作任务
1、编制全县审计工作计划，确定年度审计重点。向县政府报告和向县政府有关部门通报审计情况，提出制定和完善有关政策法规、工作措施的建议。
2、依据《中华人民共和国审计法》和《中华人民共和国审计法实施条例》规定，直接进行审计。
3、向县长提交本级预算执行情况的审计结果报告。受县政府委托向县人大常委会提出预算执行情况和其他财政收支审计工作报告。
4、组织实施对贯彻执行国家财经方针、政策和宏观调控措施的行业审计，专项审计和审计调查；实施国家财政收支有关的特定事项进行专项审计调查，实施对科级领导干部和国有企业及国有控股企业领导人员进行任期经济责任审计。
5、指导和监督内部审计工作；核查社会审计机构对依法属于审计监督对象的单位出具相关审计报告。
6、承办县政府和市审计局交办的其他事项。
[bookmark: _Toc417131040]三、2015年目标规划
1、加强审计制度建设，完善审计管理，提高审计质量。创新和完善各项管理制度，改进审计质量管理和控制，建立健全审计质量目标、工作、评价和监督考核体系，优化审计流程；推行审计项目工作量定量控制制度；加强审计质量检查与考评，严格执行执法责任和过错追究制度。
2、加强审计队伍建设，提升队伍素质，坚持廉洁从审。坚持以人为本，进一步探索建立适应审计工作需要的干部管理机制，优化干部队伍的知识和能力结构，着力培养一专多能的复合型人才，全面提高审计队伍素质。

[bookmark: _Toc417131041]四、部门及其所属单位有关财政政策
	单位编码
	单位名称
	单位性质
	财政供给政策

	319002
	徐水县审计局（行政）
	行政
	财政拨款

	319003
	徐水县审计局（事业）
	事业
	财政性资金基本保证经费


[bookmark: _Toc417131042]五、2015年部门人员情况
	319--徐水县审计局
	单位：人

	单位名称
	编制人数
	在职人数
	非在职人数
	离退人数

	
	行政
	事业
	行政
	事业
	
	离休
	退休
	退职

	合 计
	10
	10
	15
	10
	1
	
	11
	

	徐水县审计局（行政）
	10
	
	15
	
	1
	
	11
	

	徐水县审计局（事业）
	
	10
	
	10
	
	
	
	


注：截止2014-09-30单位实有人员情况。

[bookmark: _Toc417131043]第四部分 徐水县审计局部门收支预算安排

[bookmark: _Toc417131044]2015年部门收入预算总表
	319--徐水县审计局
	单位：万元

	单位编码
	单位名称
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	
	
	
	
	
	
	事业收入
	事业单位上级补助收入
	附属单位上缴收入
	经营收入
	其他来源收入

	319
	合 计
	172.29
	172.29
	
	
	
	
	
	
	

	319002
	徐水县审计局（行政）
	122.08
	122.08
	
	
	
	
	
	
	

	319003
	徐水县审计局（事业）
	50.21
	50.21
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _Toc417131045]2015年部门支出预算总表
	319--徐水县审计局
	单位：万元

	单位编码
	单位名称
	合计
	人员经费支出
	正常公用经费支出
	专项公用经费支出
	专项项目支出
	其他支出

	319
	合 计
	172.29
	164.51
	6.30
	1.48
	
	

	319002
	徐水县审计局（行政）
	122.08
	117.34
	4.74
	
	
	

	319003
	徐水县审计局（事业）
	50.21
	47.17
	1.56
	1.48
	
	



[bookmark: _Toc417131046]2015年部门人员经费支出预算汇总表
	319--徐水县审计局
	单位：万元

	单位编码
	单位名称
	经费来源

	
	
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	319
	合 计
	164.51
	164.51
	
	
	

	319002
	徐水县审计局（行政）
	117.34
	117.34
	
	
	

	319003
	徐水县审计局（事业）
	47.17
	47.17
	
	
	



[bookmark: _Toc417131047]2015年部门正常公用经费支出预算汇总表
	319--徐水县审计局
	单位：万元

	单位编码
	单位名称
	经费来源

	
	
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	319
	合 计
	6.30
	6.30
	
	
	

	319002
	徐水县审计局（行政）
	4.74
	4.74
	
	
	

	319003
	徐水县审计局（事业）
	1.56
	1.56
	
	
	



[bookmark: _Toc417131048]2015年部门专项公用经费项目支出一览表
	319--徐水县审计局
	单位：万元

	单位编码
	单位名称
	项目编号
	项目名称
	经费来源

	
	
	
	
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	319
	合 计
	
	
	1.48
	1.48
	
	
	

	319003
	徐水县审计局（事业）
	2015040001
	交通费
	1.48
	1.48
	
	
	



[bookmark: _Toc417131049]2015年部门政府采购预算一览表
	319--徐水县审计局
	单位：万元

	序号
	单位名称
	项目名称
	采购物品名称
	技术规格
	单位
	单价
	数量
	经费来源
	计划采购时间

	
	
	
	
	
	
	
	
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入
	

	2
	徐水县审计局（行政）
	
	
	
	
	3700.00
	1.00
	0.37
	0.37
	
	
	
	

	3
	徐水县审计局（行政）
	交通费
	车辆保险
	
	
	0.37
	1.00
	0.37
	0.37
	
	
	
	2015-07-05 00:00:00



[bookmark: _Toc417131050]第五部分 徐水县审计局2015年单位收支预算安排


[bookmark: _Toc417131051]一、319002--徐水县审计局（行政）收支预算安排
收支预算安排总表
	319002--徐水县审计局（行政）
	单位：万元

	项目代码
	预算收支项目
	预算安排
	备注

	
	预算收入
	122.08
	

	8
	一般预算拨款
	122.08
	

	9
	基金预算拨款
	
	

	10
	财政专户核拨
	
	

	11
	事业收入
	
	

	12
	事业单位上级补助收入
	
	

	13
	附属单位上缴收入
	
	

	14
	经营收入
	
	

	15
	其他收入
	
	

	
	预算支出
	122.08
	

	1
	人员经费
	117.34
	

	2
	正常公用经费
	4.74
	

	3
	专项公用经费
	
	

	4
	专项项目支出
	
	

	5
	其它支出
	
	

	
	收支相抵
	0.00
	



人员经费支出预算安排表
	319002--徐水县审计局（行政）
	单位：万元

	科目编码
	预算支出项目
	经费来源

	功能分类
	经济分类
	
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	
	
	合计
	117.34
	117.34
	
	
	

	
	
	一、工资福利支出
	71.74
	71.74
	
	
	

	2010801
	30101
	1、基本工资
	22.95
	22.95
	
	
	

	
	
	2、津贴补贴
	40.59
	40.59
	
	
	

	2010801
	30102
	   1）统发津贴补贴
	36.01
	36.01
	
	
	

	2010801
	30102
	   2）其他津贴补贴                      
	
	
	
	
	

	2010801
	30102
	   3）取暖补贴
	4.58
	4.58
	
	
	

	
	
	3、绩效工资
	
	
	
	
	

	2010801
	30107
	     1）基础性绩效工资
	
	
	
	
	

	2010801
	30107
	     2）奖励性绩效工资
	
	
	
	
	

	2010801
	30103
	4、年终一次性奖金
	1.92
	1.92
	
	
	

	
	
	5、社会保障缴费
	6.28
	6.28
	
	
	

	2010801
	30104
	     1）基本养老保险费
	0.69
	0.69
	
	
	

	2100501
	30104
	     2）基本医疗保险费
	5.23
	5.23
	
	
	

	2100501
	30104
	     3）大病医疗保险费
	0.17
	0.17
	
	
	

	2010801
	30104
	     4）生育保险费
	0.19
	0.19
	
	
	

	2010801
	30104
	     5）事业单位工伤保险费
	
	
	
	
	

	
	
	二、对个人和家庭的补助
	45.60
	45.60
	
	
	

	
	
	1、离休费
	
	
	
	
	

	2080504
	30301
	     1）离休金
	
	
	
	
	

	2080504
	30301
	     2）离休人员补贴
	
	
	
	
	

	2080504
	30301
	     3）取暖补贴
	
	
	
	
	

	2080504
	30301
	     4）1－2月生活补贴
	
	
	
	
	

	2080504
	30301
	     5）离休年终慰问金
	
	
	
	
	

	2080504
	30301
	     6）离休人员特殊补贴
	
	
	
	
	

	
	
	2、退休费
	36.89
	36.89
	
	
	

	2080504
	30302
	     1）退休金
	17.89
	17.89
	
	
	

	2080504
	30302
	     2）退休人员补贴
	15.66
	15.66
	
	
	

	2080504
	30302
	     3）取暖补贴
	2.80
	2.80
	
	
	

	2080504
	30302
	     4）退休年终慰问金
	0.35
	0.35
	
	
	

	2080504
	30302
	     5）退休人员特殊补贴
	0.19
	0.19
	
	
	

	2080504
	30303
	3、退职（役）费
	
	
	
	
	

	2010801
	30304
	4、抚恤金
	
	
	
	
	

	
	
	5、生活补助
	1.41
	1.41
	
	
	

	2080504
	30305
	     1）遗属补助
	1.41
	1.41
	
	
	

	2010801
	30305
	     2）其他生活补助
	
	
	
	
	

	2210201
	30311
	6、住房公积金
	7.30
	7.30
	
	
	

	2010801
	30399
	7、其他对个人和家庭的补助支出
	
	
	
	
	



人员经费计算依据情况表
	319002--徐水县审计局（行政）
	单位：人

	序号
	项目
	现有数
	核定数
	备注

	1
	单位性质
	
	
	行政

	2
	单位规格
	
	
	正科级

	3
	定编人数
	10
	10
	

	4
	单位实有职工总数
	16
	16
	

	5
	单位实有在职人数
	15
	15
	

	6
	1、公务员、事业单位管理人员
	15
	15
	

	7
	2、专业技术人员、技术工人、普通工人
	
	
	

	8
	单位实有非在职人数
	1
	1
	

	9
	离休人员
	
	
	

	10
	1、公务员、事业单位管理人员
	
	
	

	11
	2、专业技术人员、技术工人、普通工人
	
	
	

	12
	退休人员
	11
	11
	

	13
	1、公务员、事业单位管理人员
	10
	10
	

	14
	2、专业技术人员、技术工人、普通工人
	1
	1
	

	15
	退职人员
	
	
	

	16
	1、公务员、事业单位管理人员
	
	
	

	17
	2、专业技术人员、技术工人、普通工人
	
	
	

	18
	遗属
	3
	3
	

	19
	预算年度全日制在校学生人数
	
	
	

	20
	1、留学生
	
	
	

	21
	2、研究生
	
	
	

	22
	3、本科生
	
	
	

	23
	4、专科生
	
	
	

	24
	5、中专生
	
	
	

	25
	公务员人数
	
	
	

	26
	社保机构开支的离休人数
	
	
	

	27
	社保机构开支的退休人数
	
	
	

	28
	社保机构开支的退职人数
	
	
	



正常公用经费支出安排表
	319002--徐水县审计局（行政）
	单位：万元

	科目编码
	预算支出项目
	经费来源

	功能分类
	经济分类
	
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	
	
	合计
	4.74
	4.74
	
	
	

	2010801
	30201
	1、办公费
	0.65
	0.65
	
	
	

	
	
	2、电话费
	0.28
	0.28
	
	
	

	2010801
	30207
	   1）领导电话费
	
	
	
	
	

	2010801
	30207
	   2）办公电话费
	0.28
	0.28
	
	
	

	2010801
	30207
	   3）专线电话费
	
	
	
	
	

	2010801
	30231
	3、交通费
	1.30
	1.30
	
	
	

	2010801
	30208
	4、办公取暖费
	
	
	
	
	

	
	
	5、工会经费
	1.22
	1.22
	
	
	

	2010801
	30228
	   1）划拨工会部分
	0.20
	0.20
	
	
	

	2010801
	30228
	   2）拨付单位部分
	1.02
	1.02
	
	
	

	
	
	6、福利费
	1.02
	1.02
	
	
	

	2010801
	30229
	   1）在职人员福利费        
	0.57
	0.57
	
	
	

	2080504
	30229
	   2）离休人员福利费       
	
	
	
	
	

	2080504
	30229
	   3）退休人员福利费      
	0.45
	0.45
	
	
	

	
	
	7、离退休干部公用经费      
	0.15
	0.15
	
	
	

	2080504
	30299
	   1）离休干部公用经费   
	
	
	
	
	

	2080504
	30299
	   2）退休干部公用经费  
	0.15
	0.15
	
	
	

	
	
	8、离退休干部特需费     
	0.12
	0.12
	
	
	

	
	
	   1）拨付部门特需费      
	
	
	
	
	

	2080504
	30299
	        离休               
	
	
	
	
	

	2080504
	30299
	        退休           
	
	
	
	
	

	
	
	   2）划拨老干部局特需费    
	0.12
	0.12
	
	
	

	2080504
	30299
	        离休           
	
	
	
	
	

	2080504
	30299
	        退休              
	0.12
	0.12
	
	
	

	2010801
	30299
	9、其他公用             
	
	
	
	
	



正常公用经费计算依据情况表
	319002--徐水县审计局（行政）
	

	序号
	项目
	单位
	现有数
	核定数
	备注

	1
	单位性质
	
	
	
	行政

	2
	单位分类
	
	2
	2
	

	3
	单位内设机构数
	
	2
	
	

	4
	编制人数
	人
	10
	10
	

	5
	实有人数
	人
	16
	16
	

	6
	在职实有人数
	人
	15
	15
	

	7
	其中：在职正省级
	人
	
	
	

	8
	      在职副省级
	人
	
	
	

	9
	      在职正厅级
	人
	
	
	

	10
	      在职副厅级
	人
	
	
	

	11
	      在职正处级
	人
	
	
	

	12
	      在职副处级
	人
	
	
	

	13
	      在职其他
	人
	15
	15
	

	14
	非在职人数
	人
	1
	1
	

	15
	      待分流
	人
	
	
	

	16
	      分流学习
	人
	
	
	

	17
	      病休
	人
	
	
	

	18
	      提前离岗
	人
	1
	1
	

	19
	离休实有人数
	人
	
	
	

	20
	退休实有人数
	人
	11
	11
	

	21
	退职实有人数
	人
	
	
	

	22
	小汽车编制数
	辆
	1
	1
	

	23
	公务用车实有数
	辆
	1
	1
	

	24
	      小汽车
	辆
	1
	1
	

	25
	      中轿车
	辆
	
	
	

	26
	      大客车
	辆
	
	
	

	27
	      卡车
	辆
	
	
	

	28
	      船艇
	艘
	
	
	

	29
	      摩托车
	辆
	
	
	

	30
	      其他车辆
	辆
	
	
	

	31
	办公用房面积
	平方米
	
	
	

	32
	办公电话（外线）
	部
	
	
	

	33
	在职公费住宅电话
	部
	
	
	

	34
	办公用电设备
	台
	
	
	




[bookmark: _Toc417131052]二、319003--徐水县审计局（事业）收支预算安排
收支预算安排总表
	319003--徐水县审计局（事业）
	单位：万元

	项目代码
	预算收支项目
	预算安排
	备注

	
	预算收入
	50.21
	

	8
	一般预算拨款
	50.21
	

	9
	基金预算拨款
	
	

	10
	财政专户核拨
	
	

	11
	事业收入
	
	

	12
	事业单位上级补助收入
	
	

	13
	附属单位上缴收入
	
	

	14
	经营收入
	
	

	15
	其他收入
	
	

	
	预算支出
	50.21
	

	1
	人员经费
	47.17
	

	2
	正常公用经费
	1.56
	

	3
	专项公用经费
	1.48
	

	4
	专项项目支出
	
	

	5
	其它支出
	
	

	
	收支相抵
	0.00
	



人员经费支出预算安排表
	319003--徐水县审计局（事业）
	单位：万元

	科目编码
	预算支出项目
	经费来源

	功能分类
	经济分类
	
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	
	
	合计
	47.17
	47.17
	
	
	

	
	
	一、工资福利支出
	43.24
	43.24
	
	
	

	2010850
	30101
	1、基本工资
	10.29
	10.29
	
	
	

	
	
	2、津贴补贴
	24.05
	24.05
	
	
	

	2010850
	30102
	   1）统发津贴补贴
	21.61
	21.61
	
	
	

	2010850
	30102
	   2）其他津贴补贴                      
	
	
	
	
	

	2010850
	30102
	   3）取暖补贴
	2.44
	2.44
	
	
	

	
	
	3、绩效工资
	
	
	
	
	

	2010850
	30107
	     1）基础性绩效工资
	
	
	
	
	

	2010850
	30107
	     2）奖励性绩效工资
	
	
	
	
	

	2010850
	30103
	4、年终一次性奖金
	0.86
	0.86
	
	
	

	
	
	5、社会保障缴费
	8.04
	8.04
	
	
	

	2010850
	30104
	     1）基本养老保险费
	5.90
	5.90
	
	
	

	2100501
	30104
	     2）基本医疗保险费
	1.81
	1.81
	
	
	

	2100501
	30104
	     3）大病医疗保险费
	0.06
	0.06
	
	
	

	2010850
	30104
	     4）生育保险费
	0.10
	0.10
	
	
	

	2010850
	30104
	     5）事业单位工伤保险费
	0.17
	0.17
	
	
	

	
	
	二、对个人和家庭的补助
	3.93
	3.93
	
	
	

	
	
	1、离休费
	
	
	
	
	

	2010850
	30301
	     1）离休金
	
	
	
	
	

	2010850
	30301
	     2）离休人员补贴
	
	
	
	
	

	2010850
	30301
	     3）取暖补贴
	
	
	
	
	

	2010850
	30301
	     4）1－2月生活补贴
	
	
	
	
	

	2010850
	30301
	     5）离休年终慰问金
	
	
	
	
	

	2010850
	30301
	     6）离休人员特殊补贴
	
	
	
	
	

	
	
	2、退休费
	
	
	
	
	

	2010850
	30302
	     1）退休金
	
	
	
	
	

	2010850
	30302
	     2）退休人员补贴
	
	
	
	
	

	2010850
	30302
	     3）取暖补贴
	
	
	
	
	

	2010850
	30302
	     4）退休年终慰问金
	
	
	
	
	

	2010850
	30302
	     5）退休人员特殊补贴
	
	
	
	
	

	2010850
	30303
	3、退职（役）费
	
	
	
	
	

	2010850
	30304
	4、抚恤金
	
	
	
	
	

	
	
	5、生活补助
	
	
	
	
	

	2010850
	30305
	     1）遗属补助
	
	
	
	
	

	2010850
	30305
	     2）其他生活补助
	
	
	
	
	

	2210201
	30311
	6、住房公积金
	3.93
	3.93
	
	
	

	2010850
	30399
	7、其他对个人和家庭的补助支出
	
	
	
	
	



人员经费计算依据情况表
	319003--徐水县审计局（事业）
	单位：人

	序号
	项目
	现有数
	核定数
	备注

	1
	单位性质
	
	
	事业

	2
	单位规格
	
	
	正科级

	3
	定编人数
	10
	10
	

	4
	单位实有职工总数
	10
	10
	

	5
	单位实有在职人数
	10
	10
	

	6
	1、公务员、事业单位管理人员
	9
	9
	

	7
	2、专业技术人员、技术工人、普通工人
	1
	1
	

	8
	单位实有非在职人数
	
	
	

	9
	离休人员
	
	
	

	10
	1、公务员、事业单位管理人员
	
	
	

	11
	2、专业技术人员、技术工人、普通工人
	
	
	

	12
	退休人员
	
	
	

	13
	1、公务员、事业单位管理人员
	
	
	

	14
	2、专业技术人员、技术工人、普通工人
	
	
	

	15
	退职人员
	
	
	

	16
	1、公务员、事业单位管理人员
	
	
	

	17
	2、专业技术人员、技术工人、普通工人
	
	
	

	18
	遗属
	
	
	

	19
	预算年度全日制在校学生人数
	
	
	

	20
	1、留学生
	
	
	

	21
	2、研究生
	
	
	

	22
	3、本科生
	
	
	

	23
	4、专科生
	
	
	

	24
	5、中专生
	
	
	

	25
	公务员人数
	
	
	

	26
	社保机构开支的离休人数
	
	
	

	27
	社保机构开支的退休人数
	
	
	

	28
	社保机构开支的退职人数
	
	
	



正常公用经费支出安排表
	319003--徐水县审计局（事业）
	单位：万元

	科目编码
	预算支出项目
	经费来源

	功能分类
	经济分类
	
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	
	
	合计
	1.56
	1.56
	
	
	

	2010850
	30201
	1、办公费
	0.65
	0.65
	
	
	

	
	
	2、电话费
	
	
	
	
	

	2010850
	30207
	   1）领导电话费
	
	
	
	
	

	2010850
	30207
	   2）办公电话费
	
	
	
	
	

	2010850
	30207
	   3）专线电话费
	
	
	
	
	

	2010850
	30231
	3、交通费
	
	
	
	
	

	2010850
	30208
	4、办公取暖费
	
	
	
	
	

	
	
	5、工会经费
	0.65
	0.65
	
	
	

	2010850
	30228
	   1）划拨工会部分
	
	
	
	
	

	2010850
	30228
	   2）拨付单位部分
	0.65
	0.65
	
	
	

	
	
	6、福利费
	0.26
	0.26
	
	
	

	2010850
	30229
	   1）在职人员福利费        
	0.26
	0.26
	
	
	

	2010850
	30229
	   2）离休人员福利费       
	
	
	
	
	

	2010850
	30229
	   3）退休人员福利费      
	
	
	
	
	

	
	
	7、离退休干部公用经费      
	
	
	
	
	

	2010850
	30299
	   1）离休干部公用经费   
	
	
	
	
	

	2010850
	30299
	   2）退休干部公用经费  
	
	
	
	
	

	
	
	8、离退休干部特需费     
	
	
	
	
	

	
	
	   1）拨付部门特需费      
	
	
	
	
	

	2010850
	30299
	        离休               
	
	
	
	
	

	2010850
	30299
	        退休           
	
	
	
	
	

	
	
	   2）划拨老干部局特需费    
	
	
	
	
	

	2010850
	30299
	        离休           
	
	
	
	
	

	2010850
	30299
	        退休              
	
	
	
	
	

	2010850
	30299
	9、其他公用             
	
	
	
	
	



正常公用经费计算依据情况表
	319003--徐水县审计局（事业）
	

	序号
	项目
	单位
	现有数
	核定数
	备注

	1
	单位性质
	
	
	
	事业

	2
	单位分类
	
	2
	2
	

	3
	单位内设机构数
	
	
	
	

	4
	编制人数
	人
	10
	10
	

	5
	实有人数
	人
	10
	10
	

	6
	在职实有人数
	人
	10
	10
	

	7
	其中：在职正省级
	人
	
	
	

	8
	      在职副省级
	人
	
	
	

	9
	      在职正厅级
	人
	
	
	

	10
	      在职副厅级
	人
	
	
	

	11
	      在职正处级
	人
	
	
	

	12
	      在职副处级
	人
	
	
	

	13
	      在职其他
	人
	10
	10
	

	14
	非在职人数
	人
	
	
	

	15
	      待分流
	人
	
	
	

	16
	      分流学习
	人
	
	
	

	17
	      病休
	人
	
	
	

	18
	      提前离岗
	人
	
	
	

	19
	离休实有人数
	人
	
	
	

	20
	退休实有人数
	人
	
	
	

	21
	退职实有人数
	人
	
	
	

	22
	小汽车编制数
	辆
	
	
	

	23
	公务用车实有数
	辆
	
	
	

	24
	      小汽车
	辆
	
	
	

	25
	      中轿车
	辆
	
	
	

	26
	      大客车
	辆
	
	
	

	27
	      卡车
	辆
	
	
	

	28
	      船艇
	艘
	
	
	

	29
	      摩托车
	辆
	
	
	

	30
	      其他车辆
	辆
	
	
	

	31
	办公用房面积
	平方米
	
	
	

	32
	办公电话（外线）
	部
	
	
	

	33
	在职公费住宅电话
	部
	
	
	

	34
	办公用电设备
	台
	
	
	



专项公用经费支出安排表
	319003--徐水县审计局（事业）
	单位：万元

	科目编码
	项目代码
	预算支出项目
	经费来源

	功能分类
	经济分类
	
	
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	
	
	
	合计
	1.48
	1.48
	
	
	

	2010850
	30231
	201504000101
	专项业务费
	1.48
	1.48
	
	
	


    主要专项公用经费项目说明：
专项业务费：用于全年开展审计业务经费支出。
